ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О внесении изменений в

Решение муниципального совета

от 29.08.2013 №16-Р «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, расходах

об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы в муниципальном совете

муниципального образования муниципальный округ №7,

и членов их семей на официальном сайте муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ №7

и представления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования»

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Правительства Санкт-Петербурга от 25.02.2020 №15-30-214.20-0-0, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №7

РЕШИЛ:
 1. Внести в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2013 №16-Р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете муниципального образования муниципальный округ №7, и членов их семей на официальном сайте муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее - Решение) и утвержденный Решением Порядок размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете муниципального образования муниципальный округ №7, и членов их семей на официальном сайте муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок) изменения, исключив в наименовании и пункте 1 Решения, а также в наименовании и по всему тексту Порядка слово «общероссийское» в соответствующем числе и падеже.

2. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

                       С.А. Степанов
«___» ___________2020 года

№ ____ - Р